ỦY BAN NHÂN DÂN
TỈNH THỪA THIÊN HUẾ

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

 Số: 843 /GM-UBND          Thừa Thiên Huế, ngày 02 tháng 12 năm 2024

GIẤY MỜI
Tham dự phiên họp nghe Bộ Chỉ huy Quân sự tỉnh và các cơ quan liên quan báo
cáo công tác chuẩn bị phục vụ Hội nghị gặp mặt cán bộ cao cấp Quân đội đã nghỉ

hưu, nghỉ chuẩn bị hưu trên địa bàn tỉnh nhân dịp kỷ niệm 80 năm Ngày thành lập
Quân đội nhân dân Việt Nam (22/12/1944-22/12/2024) và 35 năm Ngày hội Quốc

phòng toàn dân (22/12/1989-22/12/2024)

            Ủy ban nhân dân tỉnh tổ chức phiên họp nghe Bộ Chỉ huy Quân sự tỉnh và các cơ
quan liên quan báo cáo công tác chuẩn bị phục vụ Hội nghị gặp mặt cán bộ cao cấp Quân
đội đã nghỉ hưu, nghỉ chuẩn bị hưu trên địa bàn tỉnh nhân dịp kỷ niệm 80 năm Ngày
thành lập Quân đội nhân dân Việt Nam (22/12/1944-22/12/2024) và 35 năm Ngày hội
Quốc phòng toàn dân (22/12/1989-22/12/2024) tại tỉnh Thừa Thiên Huế do đồng chí
Nguyễn Thanh Bình – Phó Chủ tịch thường trực UBND tỉnh chủ trì.

1. Trân trọng kính mời:
- Thủ trưởng Bộ Chỉ huy Quân sự tỉnh và các phòng, ban có liên quan thuộc

Bộ Chỉ huy Quân sự tỉnh (giao Bộ Chỉ huy Quân sự tỉnh mời);
- Đại diện Lãnh đạo: Công an tỉnh, Văn phòng UBND tỉnh;
- Đại diện Lãnh đạo các Sở: Tài chính, Văn hóa và Thể thao, Y tế;
- Đại diện Lãnh đạo UBND các huyện, thị xã, thành phố Huế;
- Đại diện Lãnh đạo Đài Phát thanh và Truyền hình tỉnh.
2. Thời gian: Vào lúc 14 giờ 00 ngày 04 tháng 12 năm 2024 (thứ tư).
3. Địa điểm: Hội trường UBND tỉnh (số 16 Lê Lợi, phường Vĩnh Ninh,

thành phố Huế).
4. Công tác chuẩn bị:
  - Bộ Chỉ huy Quân sự tỉnh chủ trì, chuẩn bị tài liệu gửi các đại biểu tham

dự phiên họp; làm công tác tổ chức, báo cáo các nội dung có liên quan tại phiên
họp đảm bảo theo quy định;

 - Các đơn vị tham gia dự họp căn cứ chức năng, nhiệm vụ được giao và nội
dung Kế hoạch số 433/KH-UBND ngày 28/11/2024 của UBND tỉnh (đính kèm
theo giấy mời) và các tài liệu có liên quan phát biểu tại phiên họp.
          Đề nghị các đại biểu, đơn vị tham dự đầy đủ, đúng thời gian, địa điểm và thành
phần mời.
Nơi nhận:
- Như thành phần mời;
- UBND tỉnh: CT, các PCT;
- VPUBND tỉnh: CVP, các PCVP;
- Lưu: VT, NC.

TL. CHỦ TỊCH
KT. CHÁNH VĂN PHÒNG
PHÓ CHÁNH VĂN PHÒNG

Nguyễn Ngọc Cường

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-12-02T16:15:20+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH THỪA THIÊN HUẾ
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH THỪA THIÊN HUẾ<ubnd@thuathienhue.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-12-02T16:15:28+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH THỪA THIÊN HUẾ
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH THỪA THIÊN HUẾ<ubnd@thuathienhue.gov.vn> đã ký lên văn bản này!